JOANNES de Ancona inter Summistas et Canonistas citatur in summa Angelica Angeli de Clavasio qui A. 1485 diem obiit. MStam in Bibliothecis Belgii memorat Sanderus pag. 477 ejus *summam super Jus Canonicum*.

JOANNES Anderus apud Gangium vitoise excusum pro *Joanne Arderuo*, sive Arderne de Neuvar, Lincolniensi, scriptore Chirurgiae practicæ circa Annum 1370. Vide Baleum IX 33 Pitseum pag. 560.

JOANNES Andeversus Anglus, Theologus Oxoniensis, cuius *Lecturam in Apocalypsin* et *Postillas in Sacram Scripturam* memorat Pitseus p. 868 ex Possevino et Balei X 90.

JOANNES Andreas, Episcopus Aleriensis, de quo supra tom. 4. pag. 86.

JOANNES Andreæ, JCtus Bononiensis, fons *Canonum*, quem Julius Niger Florentinis accenset in historia scriptorum Florentinor. pag. 263. (460 et recte Vid. Ph. Villani de famosis Civibus.) Obiit Bononiae Anno 1458 ubi hoc ei positum epitaphium;

Hic jacet Andreae notissimus orbe Joannes Primus qui sextum Clementis, quique Novellas, Hieronymi laudes, Speculi quoque Jura peregit, Rabbi Doctorum, Lux, Caesar, normaque mōrum.

Vide de ejus scriptis Trithemium c. 574. Gesnerum, Possevinum, Labbeum tom. 4 de S. E. pag. 512. II. Warthonum ad Caueum, et B Nic. Staphorstii nostri Hist. Eccles. Ilamb. tom. 3 pag. 138 140 seq.

JOANNES Andreas Balleonius, Episcopus ab A. 1434 ad 1449. Perusinus, quem Leges pro clericis Perusinis publicassse et multa in Jure Canonico scripsisse tradit Augustinus Oldoinus in Athenaeo Augusto pag. 463.

JOANNES Andreas Palatius; qui ex antiquioribus Codicibus Perusiniis compositus Vitam Constantini Perusini Episcopi ut ajunt et M. Antonini Imp. temporibus Martyris, editam a Surio 29 Januar. et in Actis Sanctor. tom. 2 Januar p. 932-937.

JOANNES Angelus, Bavarus ex Aichen, Medicus et Mathematicus Viennensis. Supra tom. 4 pag. 269. Vide et Gesnerum, qui ejus Ephemerides, Prognostica et tabulam aequationum motuum planetarum affectam memorat.

JOANNIS Angeli Terconi de Leonissa, Ord. Minor. de Inferno, purgatorio et paradiiso opus scriptum Romae A. 1409 fuit MS. Hafniae in Bibl. Rostgaardina.

JOANNES, a Patre Rege Joannus sine terra a) cognominatus, postea Rex Anglicus ab A. 1499 ad A. 1525 cuius statuta apud Guilelmum Lambardum in Archaenomia et alios Legum Anglicanarum digestores atque interpres, quos laudavit. t. 4. p. 97.

JOANNES Anglicus, supra inter Pontifices Romanos Joannes VIII.

JOANNES Anglicus qui ad Henricum Anglorum Regem misit Opusculum Dominicæ Orationis expositorum metro elegiaco. Epistolam dedicatoriam edidit Edmundus Martene tom. 4 anecdotor. p. 604.